2021年 5月 14日

各  位
会 社 名
代 表 者 名
コード番号
問 合 せ 先

 フィデアホールディングス株式会社
 代 表 執 行 役 社 長  田 尾  祐 一
8713 東証第一部

 執 行 役 副 社 長  宮 下  典 夫
（TEL．022-290-8800）

特別損失（固定資産処分損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期通期の連結決算において、下記のとおり特別損失（固定資産処分損）を計上しま

したのでお知らせいたします。

記

1. 固定資産処分損の発生期間

  2021年１月～2021年３月

2. 特別損失の内容

固定資産処分損（総額）592百万円（連結）

主に当社連結子会社である株式会社荘内銀行、株式会社北都銀行において、遊休不動産（土地及び建

物）の売却や店舗外キャッシュコーナーの廃止などに伴い、固定資産処分損が発生したもの。

3. 今後の見通し

上記の特別損失につきましては、本日公表した「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 フィデアホールディングス㈱ ＩＲグループ

大石：TEL 022-290-8800(仙台)  難波：TEL 023-626-9006(山形)  古木：TEL 018-837-1766 (秋田)